

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v20090.2 - Oprava komunikace a chodníků v části ul. Východní ve Varnsdorfu - více/méně**- Dodatek**

075	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	-17,500	M	210,00	-3 675,00	21%	-4 446,75
077	592175040	obrubník betonový přírodní, 100x15/12x25 cm	-17,500	KUS	115,00	-2 012,50	21%	-2 435,12
078	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	-18,500	M	160,00	-2 960,00	21%	-3 581,60
079	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	-37,000	KUS	33,00	-1 221,00	21%	-1 477,41
084	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	-569,290	M2	1,50	-853,93	21%	-1 033,26
096	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	-58,000	M2	18,00	-1 044,00	21%	-1 263,24
097	283230420	fólie multifunkční profilovaná (nopová) 0,5 x 20 m	-69,600	M2	30,00	-2 088,00	21%	-2 526,48
098	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	-0,035	T	500,00	-17,50	21%	-21,17

Součet za - Dodatek**-13 871,93****-16 785,04****SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady -****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****VRN3 - Zařízení staveniště**

002	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště - plot	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
-----	-----------	---	-------	--------	-----------	-----------	-----	-----------

Součet za VRN3 - Zařízení staveniště**10 000,00****12 100,00****VRN4 - Inženýrská činnost**

003	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření - zkouška pláně	2,000	KUS	2 500,00	5 000,00	21%	6 050,00
-----	-----------	---	-------	-----	----------	----------	-----	----------

Součet za VRN4 - Inženýrská činnost**5 000,00****6 050,00****VRN7 - Provozní vlivy**

004	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy včetně dopravně inženýrského opatření a dočasného dopravního značení	0,200	soubor	10 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
-----	-----------	--	-------	--------	-----------	----------	-----	----------

005	0710020-R	Zajištění přístupu a příjezdu do objektů včetně koordinace	0,200	soubor	6 000,00	1 200,00	21%	1 452,00
-----	-----------	--	-------	--------	----------	----------	-----	----------

Součet za VRN7 - Provozní vlivy**3 200,00****3 872,00**

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Celkem		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			18 200,00		22 022,00
Celkem		SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady -			18 200,00		22 022,00
SO 1 - Oprava chodníku, úprava autobusové zastávky a park. stání -							
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
001	113106052	Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých kostek s ložem ze živice	14,000 M2	75,00	1 050,00	21%	1 270,50
004	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	24,000 T	551,00	13 224,00	21%	16 001,04
006	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	45,000 M2	290,00	13 050,00	21%	15 790,50
011	113154263	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	-569,290 M2	75,00	-42 696,75	21%	-51 663,07
012	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	70,000 M	75,00	5 250,00	21%	6 352,50
037	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	15,000 M2	15,00	225,00	21%	272,25
038	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	0,200 KG	110,00	22,00	21%	26,62
040	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v záfezech v hornině tř. 1 až 4	15,000 M2	35,00	525,00	21%	635,25
041	182301123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	15,000 M2	45,00	675,00	21%	816,75
Součet za 1 - Zemní práce					-8 675,75		-10 497,66
5 - Komunikace pozemní							
050	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	-569,290 M2	16,00	-9 108,64	21%	-11 021,45
052	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	-569,290 M2	263,00	-149 723,27	21%	-181 165,16
N004	725410811	Demontáž žlab litinový, plastový nebo ocelový jednoduchý délky 1000 včetně odvozu a likvidace	5,000 M	175,00	875,00	21%	1 058,75
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-157 956,91		-191 127,86
8 - Trubní vedení							

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH	
063	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	-3,000 KUS	1 450,00	-4 350,00	21%	-5 263,50
064	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	-1,000 KUS	1 550,00	-1 550,00	21%	-1 875,50
N002	899331111	Zřízení nové uliční vpustí	1,000 KUS	12 500,00	12 500,00	21%	15 125,00
N003	871315211r	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí s napojením, zásyp rýhy)	6,000 M	1 850,00	11 100,00	21%	13 431,00
N005	N005	Zrušení stávajících uličních vpustí - zaslepení	2,000 KUS	1 150,00	2 300,00	21%	2 783,00
Součet za 8 - Trubní vedení				20 000,00			24 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
075	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	46,000 M	210,00	9 660,00	21%	11 688,60
083	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	15,000 M	65,00	975,00	21%	1 179,75
N001	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	46,000 M	81,60	3 753,60	21%	4 541,86
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 388,60			17 410,21
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			-132 244,06			-160 015,31
Celkem	SO 1 - Oprava chodníku, úprava autobusové zastávky a park. stání -			-132 244,06			-160 015,31
SO 3 - Rozšíření veřejného osvětlení -							
HSV - Práce a dodávky HSV							
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
021	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	-0,500 M	3 000,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 500,00			-1 815,00
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			-1 500,00			-1 815,00
PSV - Práce a dodávky PSV							
741 - Elektroinstalace							
025	741410-R1	Dodávka a montáž sloupu nasvětlení přechodu s výložníkem, výzbrojí, svítidlem určeným k nasvícení přechodů a halegenovou výbojkou včetně základů	1,000 KUS	28 000,00	28 000,00	21%	33 880,00
028	741410-R4	Napojení na stávající rozvody VO včetně úpravy stávajícího zařízení	1,000 KUS	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za 741 - Elektroinstalace				33 000,00			39 930,00
Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV			33 000,00			39 930,00
Celkem	SO 3 - Rozšíření veřejného osvětlení -			31 500,00			38 115,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
		CELKEM				-96 415,99		-116 663,35
		Stavba: v20090.2 - Oprava komunikace a chodníků v části ul. Východní ve Varnsdorfu - více/méně						